STATE OF WEST VIRGINIA

At a Regular Term of the Supreme Court of Appeals, continued and held at Charleston,
Kanawha County, on January 10, 2019, the following order was made and entered:

Lawyer Disciplinary Board,
Petitioner

vs.) No.18-0093

Mark Allen Glover, a member of
The West Virginia State Bar,
Respondent

ORDER

On October 11, 2018, the Hearing Panel Subcommittee of the Lawyer Disciplinary Board,
by Jay T. McCamic, its chairperson, pursuant to Rule 3.10 of the Rules of Lawyer Disciplinary
Procedure, presented to the Court its written recommended disposition in this matter,
recommending that the joint stipulations and recommendation of the respondent and Special

Disciplinary Counsel be adopted, recommending that:

(1) Respondent receive a suspension for 42 months (3 and !4 years)
pursuant to Rule 3.15 of the Rules of Lawyer Disciplinary Procedure;

(2) Respondent receive a public reprimand pursuant to Rule 3.15 of the
Rules of Lawyer Disciplinary Procedure;

(3) Respondent pay the total costs of the investigation and prosecution of
these charges; and

(4) The Rules 8.4(a) and (b) violations of the Rules of Professional Conduct
contained in Count I and the Rule 8.4 violation contained in Count II of the Formal
Statement of Charges be dismissed with prejudice.

On the same day, the Office of Disciplinary Counsel, by Special Lawyer Disciplinary

Counsel, Teresa A. Tarr, filed its consent to the recommendation. The respondent did not file a

consent or an objection.




Upon consideration, the Court is of the opinion to and does hereby concur with and does

hereby approve the written recommended disposition of the Hearing Panel Subcommittee. [t is

therefore ORDERED that:

(1) Respondent’s license to practice law in the State of West Virginia shall
be, and it hereby is, suspended for a period of forty-two (42) months, effective
immediately;

(2) Respondent shall be and he hereby is publicly REPRIMANDED;

(3) Respondent shall reimburse the Lawyer Disciplinary Board the costs of
these proceedings; and

(4) The Rules 8.4(a) and (b) violations of the Rules of Professional Conduct
contained in Count I and the Rule 8.4 violation contained in Count II of the Formal
Statement of Charges shall be, and they hereby are, dismissed with prejudice.

Justice Armstead did not participate in the consideration or decision of this matter.

Service of a copy of this order upon the respondent, the Office of Disciplinary Counsel, and

the West Virginia State Bar, shall constitute sufficient notice of the contents contained herein.

A True Copy

Attest: /s/ Edythe Nash Gaiser
Clerk of Court




